
UCHWAŁA NR VII/35/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację radnego Ireneusza Kwiecjasza z funkcji wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: VETMU-SHLAM-AYASH-TJNMI-VGHAN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/35/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 marca 2015 r.

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub 
wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji 
nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. W dniu 10 marca 2015 roku 
na sesji Rady Miejskiej w Staszowie radny Ireneusz Kwiecjasz złożył rezygnację z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie. Wobec powyższego podjęcie uchwały 
uważa się za zasadne. 

Id: VETMU-SHLAM-AYASH-TJNMI-VGHAN. Podpisany Strona 1




